УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ № 13
ПО БУЛЬВАРУ ЧАВАЙНА  г. ЙОШКАР-ОЛА, РМЭ

Уважаемые собственники помещений!
Приглашаем вас принять участие в общем собрании собственников, которое будет проводиться
 «29» мая 2013 года по адресу: г. Йошкар-Ола, б-р Чавайна, д. 13.

Начало собрания в  18-30 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет управляющей организации за 2012 год.

2. Информация о мероприятиях по энергоэффективности.

3. Прочие вопросы.